YemnnoHat Poccun no ropHonbikHOMY cnopTty 2017
KOxHO-CaxanunHck 22 - 27 mapta 2017
23 mapta 2017 . CYNEP-TMFAHT MYXX4YUHbI

OPULMNATIBHBIE PE3YJIBTATHI

XIOPWU: TEXHUYECKUE OAHHbIE:
Texpenerat NYPBEB HOpun (RUS) Tpacca NopHbIN BO3ayx
"maBsHbI cyabss OPJIOB Anekcen (RUS) ®UC cepT.Ne 11255/01/14
Pedepu XYPABJIEBA Jllogmuna (RUS) BbicoTa cTtapTa 593 m
Acc. pecpepn  TETPOB Cepren (RUS) BbicoTta pmHuwa 163 m
Mepenag BoicoT 430 m
MmaBHbI cekpeTapb BUPHKOKOBA OkcaHa (RUS) AnuHa Tpaccel 1580 m

MoctaHoBwmk KOHOPATEHKO Anekcangp (RUS)

OtkpbiBatowme -A- BYTAEB Anekcen (RUS) -D- NMAMYJNOBA Mapusa (RUS)
-B- AlTABEBEB Anekcangp (RUS) -E- MUKYLLNH Anekcen (RUS)
-C- BETPOB Anekcangp (RUS) -F-
Bpewms crapTa 10.15 F=1080
Konnuyectso BopoT 37(34) Hapb6aska PYC 0.00
Moropa: AcHo. CocTosiHMe cHera - XXECTKMI. TemnepaTtypa Ha ctapTe -4°C Ha duHuwe -2°C
Me- PYC cn.3e. Kom./ Cyb. Ouku Boin.
cto CT.N «kog ®damununa Nm pa3p.CtpaHar.p P® Pesynbtat Cop. pasp.
KeanuguuyuposaHo 64
1 9 600595 TPUXMYEB Masen MCMK 92 MCK 1:05.48 0.00 MC
2 6 600694 KYBHEL|OB WBaH MC 96 KMY 1:05.79 5.11 MC
3 14 601278 EOMIMOB CemeH MC 96 MOBb 1:05.86 6.27 MC
4 7 60059 HOBWKOB Bnapucnas MC 93 Clb 1:05.97 8.08 MC
5 1600592 AHOPUEHKO Anekcanap ~ MCMK 90 KIMK 1:06.15 11.05 MC
6 15 601530 BAJbIHK/H Muxaun MC 96 MOBb 1:06.42 15.50 MC
7 5 600598 INCULIA EBrenun MC 87 KPA 1:06.44 15.83 MC
8 18 601257 MACUK Esrexuit MC 93 MCK 1:06.51 16.99 MC
9 13 604524 KOHbKOB Anexkcen MC 98 KMY 1:06.69 19.96 MC
10 24 603127 IAMNETWH Masen MC 94 KPA 1:06.74 20.78 KMC
11 23 604205 CBWTKOB lenHagum MC 97 KMY 1:06.75 20.95 KMC
12 20 600676 YACTSKOB CraHucnas MC 95 KPA 1:06.85 22.60 KMC
13 3 601902 YNIbAHOB Omutpuii MCMK 83 CXJ1 1:06.86 22.76 KMC
14 12 601097 YKUINNH Anekce MCMK 92 CXJ1 1:06.94 24.08 KMC
15 35 600601 CTYKOB Makcum MC 94 CBP 1:07.00 25.07 KMC
16 21 600600 AJIEXVMH AnekcaHap MC 94 MOBb 1:07.13 27.21 KMC
17 36 600674 YIIAKOB AHpgpen MC 95 CBP 1:07.14 27.38 KMC
18 30 603387 AJIEXVH Hukuta MC 98 KMY 1:07.20 28.37 KMC
19 8 600633 IPYIOB KOpun MC 95 CXJ1 1:07.32 30.35 KMC
20 54 604515 CMMOHOB [axuun KMC 98 KPA 1:07.73 37.11 KMC
21 61 600851 OBYMHHUKOB Anexkcen MC 97 KPA 1:07.93 40.41 1
21 53 603386 JIYMAPEB [aHuun KMC 97 KMY 1:07.93 40.41 1
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Me- PYC
cto C1.N «on
23 86 604684
24 48 600591
25 92 604026
26 22 601481
27 49 604679
28 68 604794
28 45 604558
30 25 600691
31 66 600677
32 39 601349
33 71 601263
34 58 604217
35 51 602399
36 37 601035
37 44 604648
38 62 602425
39 46 603410
40 81 604784
40 76 604796
42 74 604770
43 52 604081
44 70 604693
45 43 602903
46 38 601464
47 83 604795
48 57 600630
49 79 604606
50 60 602711
51 64 604692
52 69 604282
53 47 604517
54 89 604763
55 73 604696
56 59 604649
57 87 604650
58 72 604687
59 90 604572
60 93 604843
61 91 604797
62 96 603758
63 75 604701
64 95 604839

damunna Nm
KABJTYKOB KoHcTaHTUH
MAWTAKOB Ceprent
BOPOHOB AnekcaHap
BOVICOB AnekcaHap
AHNCHMKOB JleoHnp,
TPACOB JleoHnp,
MPNXOOQYEHKO Bagum
PABULA KoHcTaHTuH
LLUNPLLKOB Erop
EHI>XXWNEBCKWW AHToH
MAK ApTem

TAPACOB Omutpui
NYPbAHOB Hukuta
FAJTY3UNH PomaH
OCWMMNOB Bnagucnas
BOJIbLLUAKOB Angpeii
HOBWKOB NBaH
CA30OHOB Erop
KABAKOB Knpunn
BYPMNCTPOB EgreHun
XABPOHOB Mwuxann
TEPEHTBLEB OmuTpui
LLEPBEAKOB Muxaun
MAWOPOB Anekcen
MbIWKWNH OmuTpnin
BAPBVH Ctanucnae
"'YCEB [Mpuropui
OBYNHHWMKOB Hukonan
JIOMOBCKUWX MaTBei
MACNEHHWKOB WeaH
CJIENOKYPOB Oner
KYPABYEHKO CTtenaH
JINM CoH Ta
KALWMHLIEB Aptem
LUEBYYK Omntpuii
MCAEB Hukuta
LEKOTOB Oanun
BUNBbMAK T"eoprun
CA30OHOB WeaH
MAKAPOB AnekcaHgp
KOJIbLLOB Bacunuin
MELLKOBCKUI CrenaH

He cmapmosanu 1

33 600640

CMOHOB Makcum

He ¢uHuwuposanu 8

31 601465
50 604357
55 604082

KPYK AHTOH
BOPOBbLEB [enuc
BENOB OmuTpun

cn.3e. Kom./ Cy6.
pasp.CtpaHa r.p P®

KMC 99 KMY
MCMK 90 HBC
KMC 97 CXn
MC 95 KPA
KMC 99 KMY
KMC 00 CXJl
KMC 98 MCK
MC 97 MOb
MC 95 MPM
MC 96 KPA
MC 95 CXI
KMC 00 MCK
KMC 99 MCK
MC 95 KPA
KMC 99 CXn
KMC 98 MCK
KMC 97 CIb
KMC 00 KMY
KMC 00 CXn
1 00 MIrg
MC 97 AT
1 99 CI1b
KMC 97 MOb
KMC 96 MOb
KMC 00 CXn
KMC 95 KITXK
1 98 MCK
KMC 97 CBP
KMC 99 CI1b
KMC 97 JIEH
KMC 98 KPA
1 00 KPA
KMC 99 CI1b
1 99 CXJl
1 99 CXn
KMC 99 KPA
KMC 98 MPM
1 00 CI1b
1 00 CXnNn
1 99 MPM
1 99 JIEH
1 00 CI1b
MC 91 KPA
MC 96 MPM
KMC 97 CIb
KMC 97 ANNT

Ouku

Pesynbtat Cop.

1:07.99
1:08.06
1:08.13
1:08.22
1:08.26
1:08.29
1:08.29
1.08.33
1:08.42
1:08.45
1:08.57
1:08.59
1:08.61
1:08.83
1:08.86
1:08.95
1:09.17
1:09.21
1:09.21
1:09.25
1:09.53
1:09.59
1:09.60
1:09.67
1:09.68
1:09.69
1:09.77
1:09.82
1:09.86
1:09.91
1:09.92
1:10.12
1:10.60
1:10.70
1:10.78
1:10.89
1:10.90
1:11.19
1:11.43
1:12.80
1:13.23
1:14.94

41.40
42.55
43.71
45.19
45.85
46.35
46.35
47.01
48.49
48.99
50.97
51.30
51.63
55.25
55.75
57.23
60.86
61.52
61.52
62.18
66.80
67.79
67.95
69.11
69.27
69.44
70.76
71.58
72.24
73.07
73.23
76.53
84.45
86.10
87.42
89.23
89.40
94.18
98.14
120.73
127.83
156.03

Bbin.
pasp.
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Me- PYC cn.3s. Kom./ Cyb. Oukn Bbin.

cto CT.N kong ®amunusa Um pasp.CtpaHar.pP® Pesynbtat Cop. pasp.
56 604560 MOCECOB Ime6 KMC 98 MCK
77 604775 [JAHWUITBYEHKO Aptém KMC 00 MOb
78 604708 [KWOEB Kupunn KMC 99 MI'
80 604737 MAKAPOB [leHuc KMC 99 MPM
82 604665 YYWH Oner KMC 99 ANT

"naBHbIN cekpeTapb &" ﬁ BEVPKOKOBA OkcaHa (RUS)

TexHudeckun generat ®rCCP NYPBLEB Opun (RUS)
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