## Чемпионат России по горнолыжному спорту 2017

Южно-Сахалинск

22 - 27 марта 2017

## 23 марта 2017 г. СУПЕР-ГИГАНТ МУЖЧИНЫ ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ: жюри: Трасса Горный воздух Техделегат ГУРЬЕВ Юрий (RUS) ФИС серт.№ 11255/01/14 Главный судья ОРЛОВ Алексей (RUS) Рефери ЖУРАВЛЕВА Людмила (RUS) Высота старта 593 m Высота финиша 163 m Асс. рефери ПЕТРОВ Сергей (RUS) Перепад высот 430 m Длина трассы 1580 m Главный секретарь БИРЮКОВА Оксана (RUS)

Постановщик КОНДРАТЕНКО Александр (RUS)

Открывающие -A- БУГАЕВ Алексей (RUS) -D- ПАПУЛОВА Мария (RUS)

-В- АЛЯБЬЕВ Александр (RUS) -Е- МИКУШИН Алексей (RUS)

-C- BETPOB Александр (RUS) -F-

 Время старта
 10.15
 F=1080

 Количество ворот 37(34)
 Надбавка РУС 0.00

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -4°C на финише -2°C

Me-		РУС		сп.зв. Ко	ом./ С	Суб.		Очки	Вып.
СТО	CT.N	код	Фамилия Им	разр. Стра	ана г.р Р	РΦ	Результат	Cop.	разр.
Квалифицировано 64									
1	9	600595	ТРИХИЧЕВ Павел	MCMK	92 N	ИСК	1:05.48	0.00	MC
2	6	600694	КУЗНЕЦОВ Иван	MC	96 K	ίМЧ	1:05.79	5.11	MC
3	14	601278	ЕФИМОВ Семен	MC	96 N	ИОБ	1:05.86	6.27	MC
4	7	600596	НОВИКОВ Владислав	MC	93 C	СПБ	1:05.97	8.08	MC
5	1	600592	АНДРИЕНКО Александр	MCMK	90 K	ΧПХ	1:06.15	11.05	MC
6	15	601530	ВАЛЫНКИН Михаил	MC	96 N	ИОБ	1:06.42	15.50	MC
7	5	600598	ЛИСИЦА Евгений	MC	87 K	ΥРЯ	1:06.44	15.83	MC
8	18	601257	ПЯСИК Евгений	MC	93 N	ИСК	1:06.51	16.99	MC
9	13	604524	КОНЬКОВ Алексей	MC	98 K	ίМЧ	1:06.69	19.96	MC
10	24	603127	ЗАПЛЕТИН Павел	MC	94 K	ΥРЯ	1:06.74	20.78	KMC
11	23	604205	СВИТКОВ Геннадий	MC	97 K	ίМЧ	1:06.75	20.95	КМС
12	20	600676	ЧИСТЯКОВ Станислав	MC	95 K	ΥРЯ	1:06.85	22.60	KMC
13	3	601902	УЛЬЯНОВ Дмитрий	MCMK	83 C	СХЛ	1:06.86	22.76	KMC
14	12	601097	ЖИЛИН Алексей	MCMK	92 C	СХЛ	1:06.94	24.08	KMC
15	35	600601	СТУКОВ Максим	MC	94 C	CBP	1:07.00	25.07	КМС
16	21	600600	АЛЁХИН Александр	MC	94 N	ИОБ	1:07.13	27.21	KMC
17	36	600674	УШАКОВ Андрей	MC	95 C	CBP	1:07.14	27.38	KMC
18	30	603387	АЛЁХИН Никита	MC	98 K	ίМЧ	1:07.20	28.37	KMC
19	8	600633	ДРУГОВ Юрий	MC	95 C	СХЛ	1:07.32	30.35	КМС
20	54	604515	СИМОНОВ Даниил	КМС	98 K	ΥРЯ	1:07.73	37.11	КМС
21	61	600851	ОВЧИННИКОВ Алексей	MC	97 K	ΥРЯ	1:07.93	40.41	1
21	53	603386	ЛУПАРЕВ Даниил	КМС	97 K	(МЧ	1:07.93	40.41	1

Ме-	РУС		СП.3В.	Ком./	Суб.		Очки	Вып.
СТО	Ст. N код	Фамилия Им	разр.Ст	рана г.р	РΦ	Результат	Cop.	разр.
23		КАБЛУКОВ Константин	КМС	99	КМЧ	1:07.99	41.40	1
24	48 600591	МАЙТАКОВ Сергей	MCMK	90	HBC	1:08.06	42.55	1
25	92 604026	ВОРОНОВ Александр	КМС	97	СХЛ	1:08.13	43.71	1
26	22 601481	БОЙСОВ Александр	MC	95	КРЯ	1:08.22	45.19	1
27	49 604679	АНИСИМКОВ Леонид	KMC	99	КМЧ	1:08.26	45.85	1
28	68 604794	ТРЯСОВ Леонид	KMC	00	СХЛ	1:08.29	46.35	1
28	<b>45</b> 604558	ПРИХОДЧЕНКО Вадим	KMC	98	МСК	1:08.29	46.35	1
30	25 600691	РЯБИЦА Константин	MC	97	МОБ	1:08.33	47.01	1
31	66 600677	ШИРШКОВ Егор	MC	95	MPM	1:08.42	48.49	1
32	39 601349	ЕНДЖИЕВСКИЙ Антон	MC	96	КРЯ	1:08.45	48.99	1
33	<b>71</b> 601263	ПАК Артем	MC	95	СХЛ	1:08.57	50.97	1
34	58 604217	ТАРАСОВ Дмитрий	КМС	00	МСК	1:08.59	51.30	1
35	51 602399	ГУРЬЯНОВ Никита	КМС	99	МСК	1:08.61	51.63	1
36	37 601035	ГАЛУЗИН Роман	MC	95	КРЯ	1:08.83	55.25	1
37	44 604648	ОСИПОВ Владислав	КМС	99	СХЛ	1:08.86	55.75	1
38	62 602425	БОЛЬШАКОВ Андрей	КМС	98	МСК	1:08.95	57.23	1
39	46 603410	НОВИКОВ Иван	КМС	97	СПБ	1:09.17	60.86	1
40	81 604784	САЗОНОВ Егор	КМС	00	КМЧ	1:09.21	61.52	1
40	<b>76</b> 604796	КАЗАКОВ Кирилл	КМС	00	СХЛ	1:09.21	61.52	1
42	<b>74</b> 604770	БУРМИСТРОВ Евгений	1	00	МГД	1:09.25	62.18	1
43	52 604081	ХАВРОНОВ Михаил	MC		АЛТ	1:09.53	66.80	1
44	70 604693	ТЕРЕНТЬЕВ Дмитрий	1	99	СПБ	1:09.59	67.79	1
45	43 602903	ЩЕРБАКОВ Михаил	КМС	97	МОБ	1:09.60	67.95	1
46	38 601464	МАЙОРОВ Алексей	КМС		МОБ	1:09.67	69.11	1
47	83 604795	ПЫШКИН Дмитрий	КМС		СХЛ	1:09.68	69.27	1
48	57 600630	БАРБИН Станислав	КМС	95	клж	1:09.69	69.44	1
49	79 604606	ГУСЕВ Григорий	1		МСК	1:09.77	70.76	1
50		ОВЧИННИКОВ Николай	КМС		CBP	1:09.82	71.58	1
51	64 604692	ЛОМОВСКИХ Матвей	КМС		СПБ	1:09.86	72.24	1
52	69 604282	МАСЛЕННИКОВ Иван	КМС		ЛЕН	1:09.91	73.07	1
53	47 604517	СЛЕПОКУРОВ Олег	КМС		КРЯ	1:09.92	73.23	1
54	89 604763	ЖУРАВЧЕНКО Степан	1		КРД	1:10.12	76.53	1
55		ЛИМ Сон Тэ	KMC		СПБ	1:10.60	84.45	1
56		КАШИНЦЕВ Артем	1		СХЛ	1:10.70	86.10	1
57		 ШЕВЧУК Дмитрий	1		СХЛ	1:10.78	87.42	1
58		ИСАЕВ Никита	KMC		КРЯ	1:10.89	89.23	1
59		ЩЕКОТОВ Данил	KMC		MPM	1:10.90	89.40	1
60		БИЛЬМАК Георгий	1		СПБ		94.18	1
61		САЗОНОВ Иван	1		СХЛ	1:11.43	98.14	1
62		МАКАРОВ Александр	1				120.73	2
63		КОЛЬЦОВ Василий	1		ЛЕН		127.83	2
64		МЕШКОВСКИЙ Степан	1			1:14.94	156.03	2
64 95 <sup>604839</sup> МЕШКОВСКИЙ Степан 1 00 СПБ 1:14.94 156.03 <i>Не стартовали 1</i>								_
110 0	•	СИМОНОВ Максим	MC	91	кря			
He d	риниширов		1410	31	131 /1			
, , , , ,	•	КРУК Антон	MC	96	MPM			
		ВОРОБЬЕВ Денис	KMC		СПБ			
		БЕЛОВ Дмитрий	KMC		АЛТ			
		1 hans been	MVIO	51	, 011			

Ме- РУС		СП.3В.	Ком./	Суб.	_	Очки	Вып.
сто Ст. N код	Фамилия Им	разр.С	страна г.р	РФ	Результат	Cop.	разр.
56 604560	МОСЕСОВ Глеб	KMC	98	MCK			
<b>77</b> 604775	ДАНИЛЬЧЕНКО Артём	KMC	00	МОБ			
78 604708	ДЖИОЕВ Кирилл	КМС	99	МГД			
80 604737	МАКАРОВ Денис	КМС	99	MPM			
82 604665	ЖУДИН Олег	КМС	99	АЛТ			
			#				
Главный с	/ С/У БИРЮКОВА Оксана (RUS)						
Технически	ий делегат ФГССР	pp	ん ГУРЬЕВ Юрий (RUS)				